

Kirkkoherran katsaus

Herttoniemen seurakunnan seurakuntaneuvosto 09.04.2024 § 39

Päätösehdotus

Merkitään tiedoksi.

Päätös

Merkittiin tiedoksi.

Selostus

Kirkkoherra kertoo seurakunnan ajankohtaisista asioista.

Kokouksen alussa Herttoniemen seurakunnan nuorisohallitus esittäytyy pj Nuutti Hurmeen johdolla ja kertoo omasta toiminnastaan sekä toiveistaan liittyen yhteistyöhön seurakuntaneuvoston kanssa.

Kirkkoherra tuon arvion seurakunnan taloustilanteesta itse kokoukseen. Esityslistaa lähetettäessä arvio on saatavissa kokonaisilta kuukausilta vasta helmikuun loppuun saakka. Tämä arvio oli puolestaan esillä jo edellisessä seurakuntaneuvoston kokouksessa. Seurakunnan jäsenmäärän kehityksen osalta todetaan, että jäsenmäärä on tällä hetkellä hieman alle 16 000 jäsentä.

Toiminnan kuulumisista mainittavaa on erityisesti, että vapaaehtoistoiminnan kehittämisprojektin projektipäällikkö Helmi Kallio aloittaa työnsä 29.4. Seurakunnassa tehdään jo muuta valmistelevaa työtä projektin käynnistymiseksi. Projektin ohjausryhmään olisi hyvä saada 1-2 seurakuntaneuvoston edustajaa. Toiveena on, että ainakin seurakuntaneuvoston jäsen, messuryhmän vetäjä Maija-Leena Linna voisi toimia ohjausryhmän jäsenenä.

Herttoniemen kirkon jäähyväistilaisuus ja desakralisaatio järjestetään la 25.5. klo 13 lääninrovasti Jukka Pakarisen johdolla. Tilaisuus on avoin kaikille ja tapahtuu kirkon pääoven edessä. Kirkkoon ei ole mahdollista päästää enää vierailijoita saastuneen sisäilman vuoksi. Herttoniemen kirkon jäähyväistilaisuutta mainostetaan jo esimerkiksi seurakunnan kevätesitteessä.

Kevätesitteessä mainostetaan myös Myllypuron kirkolla ke 8.5. klo 18 järjestettävää avointa seurakuntailtaa, jossa on tarkoitus työstää yhdessä seurakuntalaisten kanssa ajatuksia seurakunnan toiminnan ja läsnäolon kehittämiseksi erityisesti seurakunnan keskialueella.

Seurakuntaneuvostolle annetaan myös tiedoksi, että se tulee ottamaan ensi kokouksensa yhteydessä kantaa seurakuntayhtymässä valmisteilla oleviin uusiin sisäisten vuokrien malleihin ja määrärahojen jakomalleihin. Asiaa koskeva aineisto annetaan poikkeuksellisesti jo nyt luottamushenkilöille oheisaineistona tiedoksi, jotta siihen on mahdollista tututua rauhassa.

Luottamushenkilöt kertovat yhteisen kirkkoneuvoston, yhteisen kirkkovaltuuston ja seurakuntaneuvostojen varapuheejohantajien kokousten kuulumiset.